Муниципальное образование Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛТАВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  31 мая  2024 года                                                                                               № 32
О внесении изменений в решение Совета депутатов Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 03 мая 2024 года № 23 «О поддержке инициативы Совета Полтавского муниципального района Омской области по преобразованию всех поселений, входящих в состав Полтавского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о назначении публичных слушаний на территории Полтавского городского  поселения Полтавского муниципального района
Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, Совет депутатов Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Полтавского городского  поселения Полтавского муниципального района Омской области от 03.05.2024 года № 23 «О поддержке инициативы Совета Полтавского муниципального района Омской области по преобразованию всех поселений, входящих в состав Полтавского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о назначении публичных слушаний на территории Полтавского городского  поселения Полтавского муниципального района Омской области», следующие изменения:
- в преамбуле после слов «о назначении публичных слушаний на территории», слова «Полтавского городского   поселения» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в «Полтавском городском вестнике» Полтавского городского поселения и разместить на официальном сайте  Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Полтавского

городского поселения                                                                      М.И.Руденко

Председатель Совета депутатов

Полтавского городского поселения                                                Ю.В. Лыбина